Type

Max. hijscapaciteit

Max. hijshoogte

Max. vlucht

Zwenkbereik

Bereik onder grond niveau
Banden

Bediening kraan
Rijsnelheid

Klimvermogen

Eigen gewicht

Eigen gewicht (+ jib)

Eigen gewicht (ballast)
Eigen gewicht (ballast + jib)
Bodemdruk bij transport
Rupsafmetingen
Aandrijving

Max. stempeldruk per poot
Afmetingen

Lengte

Breedte

Hoogte

JF 545

15.5t x 2.80 meter
30.30 meter x 500 kg
28.10 meter x 2.400 kg
360°

Rupsbanden
Radiografisch
2.5 km/u

20°

13.700 kg
14.900 kg
17.200 kg
18.400 kg

0.85 kg / cm2
1984 x 450 mm
Dieselmotor / 400V/32A
11.250 kg

5.450 mm
1.840 mm
2.820 mm
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WERKDIAGRAM JF 545
HOOFDMAST ZONDER BALLAST
MET VASTE HAAK
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WERKDIAGRAM JF 545
MET FLY JIB INCL. BALLAST
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WERKDIAGRAM JF 545
MET FLY_JIB ZONDER BALLAST
MET VASTE HAAK
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WERKDIAGRAM JF 545
MET BALLAST MET LIER
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WERKDIAGRAM JF 545
HOOFDMAST ZONDER BALLAST
MET LIER
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WERKDIAGRAM JF 545
MET FLY-JIB MET BALLAST

MET LIER
I{" ™\ / 5 ) I y -
.| 'F .
¥ T;l_ﬁdk L I\-’_, \\‘_ P I’ i
%
[ 3500kg ] [ 360° ] »
. %
25
24
: 2
22
21
20
B e L 1 L1 : il
| e 1 4
g ~T n o -
”lztm ern “-41:_3}'0 kjlaao 45_?5 tiSGS »
\\\ 16
18
14
‘.. -
S p 5
I R \ 12
Y "
A .| E \
. R S \ 10
f \ I‘.
L E S | 9
U 5
! 8
/ A R \
;l" E .|| "
3
K5 [315barf | K \ i
i 1
| 3
N WL, V., Y T
= +, JcL —r_t HTHT |
25 460 410 65 330 | 305 1
2 & 5 8 8 9 10 11 12 13 18 15 16 17T 18 ® 20 A 2 B M ¥ % 7 B B 3:-5-
k4 [30%barl = 5B 8§ T = —
wial"] ""'""" -H <+
88% )
595 450 40[‘: B0 326
Rietweg 6 - 4209 DA - Schelluinen | Lange Hofstedestraat 5-7 - 4119 EX - Buren S
T 088-5000 600 | E info@hoogwerkservice.nl | | www.hoogwerkservice.nl Hoogwerkser"Ice

sterk in hoog werk



WERKDIAGRAM JF 545
MET FLY_JIB ZONDER BALLAST
MET LIER
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WERKDIAGRAM JF 545 MET

ROTERENDE HOOGWERKERBAK
VOOR 2 PERSONEN

BASKET
Pmax = 200kg
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